
UCHWAŁA NR 891/2017 

ZARZĄDU POWIATU KRAPKOWICKIEGO 
 

z dnia 26 lipca 2017 r. 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych 

 
Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Upoważnia się Panią Korynę Bernardt Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej Starostwa 
Powiatowego w Krapkowicach do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych związanych 
z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu – jednostki budżetowej Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Krapkowicach w czasie nieobecności Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Krapkowicach. 
2. Oświadczenia, o których mowa w ust. 1 mogą być składane łącznie z Wicestarostą Krapkowicką 
Panią Sabiną Gorzkullą lub Sekretarzem Powiatu Krapkowickiego Panem Henrykiem Małkiem. 

 
§ 2. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony i wygasa z dniem jego odwołania lub ustania 

stosunku pracy. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                             Podpisy Członków Zarządu: 

 

 Maciej Sonik                               ............................... 

 Sabina Gorzkulla  ............................... 

 Wojciech Kowalski  ............................... 

 Ryszard Reszczyński  ............................... 

 Dariusz Willim   ............................... 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


